
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

  ШІСТДЕСЯТ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
     Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 3434-63/VII                        29 липня   2020 року     
 

          

   

Про вилучення з користування земельної ділянки за добровільною відмовою у 
Михайлишиної В.А. 

 

Розглянувши заяву гр. Михайлишиної Валентини Андріївни, керуючись 
Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.141 
Земельного кодексу України, селищна рада вирішила: 
    

1. Вилучити  з користування  гр.. Михайлишиної Валентини Андріївни земельну  
ділянку комунальної власності житлової та громадської забудови орієнтовною площею 
0,12га, для  будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд,  що 

знаходиться по вул.. Квітневій,85 смт Софіївка  у зв’язку з добровільною відмовою. 
2. Вилучену земельну ділянку передати в комунальну власність селищної ради як  

вільні землі. 
3. Спеціалісту селищної ради з земельних питань внести зміни в земельно шнурову 

книгу. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                      П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


